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Nordmann ny adm. dir i svensk 
børsselskap: 
 
Gunnar Sellæg overtar i Aspiro 1. mars  
 
Styret i Aspiro AB, Nordens ledende innen distribusjon av mobile innholdstjenster, har idag 
ansatt Gunnar Sellæg som ny administrerende direktør. Han tiltrår jobben 1. mars 2007. Gunnar 
Sellæg har siden desember ledet den operative virksomheten i Aspiro. Sellæg etterfølger Johan 
Lenander, som går tilbake som styreleder i selskapet. 
 
Gunnar Sellæg ble rekruttert til Aspiro i august 2006, og ble i desember utnevnt til COO. Før han kom 
til Aspiro var Gunnar Sellæg administrerende direktør for Aftenposten Multimedia. Som leder for 
Aftenposten Multimedia hadde han avsvar for noen av Norges mest interessante og fremgangsrike 
nettsatsninger, som E24, Aftenposten.no, Golf.no og Forbruker.no 
 
Sellæg etterfølger Johan Lenander, som har vært administrerende direktør i Aspiro siden mai 2005. 
Lenander går tilbake til funksjonen som styreleder i selskapet. Lenander har sittet i Aspiros styre siden 
2002, og vært drivkraften bak selskapets snuoperasjon og sterke vekst. 
 
- Johan har lykkes med å bygge Aspiro fra en omsetning på knapt 4 MSEK i 1. kvartal 2003 til idag å 
omsette for mer enn 100 MSEK i kvartalet, med gode resultatmarginer. Vi er glade for at Johan vil 
fortsette å bidra til Aspiros videre utvikling gjennom sin rolle som ny styreleder, sier Erik Mitteregger, 
styreleder i Aspiro.  
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:  
Ann Charlotte Svensson 
IR- og informationsjef 
Tel: +46 709 91 80 10 
e-post: anncharlotte.svensson@aspiro.com 

Erik Mitteregger  
Styreleder 
Tel: +46 (0)706 00 44 84 
 
 

 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder i Norden innenfor distribusjon av mobile innholdstjenester. Med Aspiros 
tjenester kan forbrukerne se TV på mobilen, lytte på musikk, omgås på community, spille spill osv. 
Salget skjer gjennom partnerskap med mobiloperatører og medieselskap samt via egne web- og 
wapsider og annonsering fremfor alt i trykte medier under merkenavn som Inpoc, Cellus, Mobilehits 
og Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste 
av selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 130 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro ble 
grunnlagt i 1998 og i 2006 omsatte selskapet for 448 MSEK. Aspiro er et smallcap selskap som er 
notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets største enkeltaksjonær med 
43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Danmark, Estland, Lativa og Litauen. 

 


